Муниципальное общеобразовательное учреждение

Рамонская средняя общеобразовательная школа № 2

Рамонского муниципального района Воронежской области

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«__1__»___сентября___ 2010г                                                                                                        № _145 _

р.п.Рамонь

Об организации экспериментальной деятельности школы

в рамках функционирования стажерской площадки ВОИПКиПРО
На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 638 от 5.07.2010г «О перечне стажерских площадок», на основании положения о стажерской площадке, утвержденного приказом департамента образования, науки и молодежной политики от 26.02.2010г № 159 «О стажерской площадке»
п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе школы стажерскую площадку по теме «Развитие общеучебных компетентностей у учащихся посредством применения технологии проблемного обучения» с 01.09.2010г по 31.05.2010г.

2. Создать творческую группу по ведению опытно-экспериментальной работы для организации деятельности стажерской площадки в школе в составе:

1. Г.А.Шапоровой - заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

2. Н.Г.Гришанова – заместителя директора по воспитательной работе;

3. Н.Б.Пушкаревой -  методиста по мониторингу;

4. Т.А.Сергеевой – учителя русского языка и литературы;

5. И.А.Гончаровой – учителя начальных классов;

6. И.А.Гаджиевой – учителя истории и обществознания;

7. С.С.Макаровой – учителя биологии;

8. А.И.Макаровой  - учителя начальных классов;

9. Е.С.Есиной – психолога школы.

3. Утвердить план работы стажерской площадки.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Г.А.Шапорову.
Директор школы:                                           _________________                                           Г.Н.Зубова

С приказом ознакомлены:

Г.А.Шапорова

Н.Г.Гришанова

Н.Б.Пушкарева

Т.А.Сергеева

И.А.Гончарова

И.А.Гаджиева

С.С.Макарова

А.И.Макарова

Е.С.Есина